PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2015 года  № 103
Об установлении расходного обязательства

МО «Фалилеевское сельское поселение»

на проведение проверки достоверности
определения сметной стоимости
  На  основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»

РЕШИЛ:
         1. Установить на 2015 год  расходное  обязательство МО «Фалилеевское сельское поселение» на реализацию мероприятий:

    - на проведение проверки достоверности определения сметной стоимости по объекту: Реконструкция тепловых сетей в д. Фалилеево Кингисеппского района».
2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Фалилеевское сельское поселение», указанного в п.1 настоящего решения, осуществляется:

2.1 за счет и в пределах предоставленных денежных средств по договору дарения (пожертвования) по коду бюджетной классификации:

- 912 0502 4608092 244 в сумме 23600,00руб.
3. Возложить исполнение расходного обязательства, указанного  в п.1 настоящего решения, на администрацию муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение».

4. Администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» включить данное расходное обязательство в реестр расходных обязательств муниципального образования.
5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном  сайте администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» в сети  Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету МО «Фалилеевское сельское поселение».
Глава муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»                                                 И.Б. Лыткин
PAGE